

# Bir Cinsel Saldırı Türü Olarak Randevu Tecavüzü: Geleneksel Derleme

## Date Rape as a Type of Sexual Assault: Traditional Review

<sup>id</sup> Seda UĞRAŞ<sup>a</sup>, <sup>id</sup> Gizem AKCAN<sup>b</sup>

<sup>a</sup>İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Adli Tıp ve Adli Bilimler Enstitüsü, Sosyal Bilimler ABD, İstanbul, TÜRKİYE

<sup>b</sup>Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Uygulamalı Psikoloji ABD, Bartın, TÜRKİYE

**ÖZET** Cinsel saldırı, zorla dokunma veya öpüşmeyi; sözlü olarak cinsel ilişkiye zorlama ve fiziksel olarak zorla vajinal, oral ve anal penetrasyonu da içeren zorunlu cinsel eylemlerin tümü olarak tanımlanmaktadır. Üniversite kampüslerinde yaygın olarak görülen bir cinsel saldırı türü de “ya ilk buluşmada ya da devam eden bir ilişkide 2 kişi arasındaki rıza olmadan yapılan seks” olarak tanımlanan randevu tecavüzüdür. Randevu tecavüzü, tanıdık biri tarafından gerçekleştirilen tecavüzün bir alt kümesi olarak da adlandırılan bir tecavüz çeşididir. Randevu tecavüzü çalışılması tartışmalı bir konudur. Sonuç olarak, araştırmacılar için politik, etik ve araştırma gündemlerini ayırmak hiçbir zaman kolay olmamıştır. Ne yazık ki cinsel şiddet kendi kendine devam ediyor ve önlenmesi için de çok daha fazla araştırmaya ihtiyaç vardır. Literatürde yer alan çalışmalar incelendiğinde, tecavüze ilişkin algıların ve tutumların, alkol kullanımının, bazı demografik değişkenlerin, daha önce yaşanan mağduriyetlerin, flört ilişkilerinde fiziksel şiddetin randevu tecavüzüne maruz kalma açısından risk oluşturan etmenler olduğu görülmektedir. Bu geleneksel derleme çalışmasının amacı, ergenler ve genç yetişkinler arasındaki cinsel şiddet anlayışını değiştirmek ve cinsel şiddeti ortadan kaldırmak adına yapılabilecekleri tespit etmek ve çözüm önerilerinde bulunmaktır. Bu doğrultuda, randevu tecavüzünün neyi oluşturduğunun sınırlarının çizilmesinin, randevu tecavüzünü önleme programları geliştirilerek tecavüz hakkında bilgilendirmeler yapılmasının ve tecavüzü önlemeye yönelik daha fazla araştırma yapılmasının gerekli olduğu anlaşılmıştır.

**ABSTRACT** Sexual assault includes “forced touching or kissing; It is defined as all of the compulsive sexual acts, including verbal coercion and physically forced vaginal, oral and anal penetration. Another common type of sexual assault on college campuses is date rape, which is defined as “non-consensual sex between two people, either on a first date or in an ongoing relationship.” Date rape is a variation of rape, also called a subset of rape by someone you know. The study of date rape is a controversial topic. As a result, it has never been easy for researchers to separate political, ethical, and research agendas. Unfortunately, sexual violence is self-perpetuating and much more research is needed to prevent it. When the studies in the literature are examined, it is seen that perceptions and attitudes towards rape, alcohol use, some demographic variables, previous victimizations, physical violence in dating relationships are risk factors in terms of exposure to date rape. The purpose of this traditional review study is to change our understanding of sexual violence between adolescents and young adults and to identify what can be done to eliminate sexual violence and to suggest solutions. In this direction, it has been understood that it is necessary to draw the boundaries of what constitutes date rape, to provide information about rape by developing appointment rape prevention programs, and to conduct more research to prevent rape.

**Anahtar Kelimeler:** Randevu; tecavüz; cinsel şiddet; kadın

**Keywords:** Date; rape; sexual violence; woman

Cinsel saldırı, zorla dokunma veya öpüşmeyi; sözlü olarak cinsel ilişkiye zorlama ve fiziksel olarak zorla vajinal, oral ve anal penetrasyonu da içeren zorunlu cinsel eylemlerin tümü olarak tanımlanmaktadır.<sup>1</sup> Üniversite kampüslerinde yaygın olarak görülen bir cinsel saldırı türü de “ya ilk buluşmada ya da devam eden bir ilişkide 2 kişi arasındaki rıza olmadan

yapılan seks” olarak tanımlanan randevu tecavüzüdür.<sup>2</sup> Geçtiğimiz 40 yıl boyunca birçok çalışmada, liselerde ve üniversite kampüslerinde cinsel saldırı konusu incelenmiştir.<sup>3-9</sup> Birçok randevu tecavüzü araştırmasında, okul örneklemelerinde cinsel saldırıyı destekleyici tutumlar ve cinsel saldırıya maruz kalma riskini artıran davranışlar incelenmiştir.<sup>10,11</sup>

**Correspondence:** Seda UĞRAŞ

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Adli Tıp ve Adli Bilimler Enstitüsü, Sosyal Bilimler ABD, İstanbul, TÜRKİYE/TURKIYE

**E-mail:** sedaugras@gmail.com



Peer review under responsibility of Türkiye Klinikleri Journal of Forensic Medicine and Forensic Sciences.

**Received:** 25 Aug 2021

**Received in revised form:** 13 Sep 2021

**Accepted:** 14 Sep 2021

**Available online:** 28 Sep 2021

2619-9459 / Copyright © 2022 by Türkiye Klinikleri. This is an open access article under the CC BY-NC-ND license (<http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/>).

Mağdur istatistikleri, tecavüz vakalarının giderek yükseldiğini, hatta her 100 kadından 2'sinin tecavüze uğradığını veya tecavüzün eşiğinden döndüğünü belirtmektedir.<sup>12</sup> Birçok araştırma, tecavüz kurbanlarının çoğunun 16-25 yaş grubunda olduğunu göstermektedir.<sup>13</sup> Aslında ergenlerde (16-19 yaş) ve genç erişkinlerde (20-24 yaş), diğer tüm yaş gruplarındaki kadınlara göre cinsel taciz mağduru olma olasılığı 4 kat daha fazladır. Bu davaların çoğunda fail, mağdur tarafından tanınmaktadır.<sup>14</sup>

## RANDEVU TECAVÜZÜ

Tecavüz geniş bir şekilde 2 kategoriye ayrılmıştır:

1. Bir yabancı tarafından işlenenler,
2. Bir tanıdık tarafından gerçekleştirilenler.

Randevu tecavüzü, tanıdık biri tarafından gerçekleştirilen tecavüzün bir alt kümesi olarak da adlandırılan bir tecavüz çeşididir.<sup>15</sup> Cinsel şiddetin belirleyicileri ve sonuçları genellikle farklı olduğundan, yabancı tecavüzü ve tanıdık tecavüzünü ayırt etmek önemlidir.<sup>16</sup> Mağdur ve fail, genellikle cinsel taciz olayının ortaya çıkmasını çok farklı şekilde algıladığından randevu tecavüzü oldukça önemlidir, çünkü kadınlar genellikle mağdur edildiklerini ve failin zarar görmediğini algılar. Bununla birlikte bugüne kadar yapılan araştırmalar, bu 2 tip (tanıdık ve randevu) tecavüz arasında nadiren ayırım yapmaktadır. Oysaki ikisinin dinamikleri ve motivasyonu birbirine benzemekle beraber bazı noktalarda birbirinden ayrılmaktadır.<sup>17</sup>

## GÖRÜLME SIKLIĞI

Kanin, ilk olarak 1950'li yılların sonlarında bir okul popülasyonunda randevu ve tanıdık tecavüzü olgusunu incelemiştir.<sup>18</sup> Üniversite yaşındaki kadınların %13-%21'inin bir önceki yıl içinde istemedikleri bir cinsel ilişkiye zorlandığını veya istemedikleri cinsel ilişkiye girdiklerini bildirmiştir. Dahası bu kadınların %50'den fazlası cinsel zorlamanın daha yaygın biçimlerini yaşamaktadırlar. 1950'li yılların sonlarında Kanin, üniversite çağındaki kadınlardan oluşan bir başka örnekte randevu ve tanıdık tecavüzü prevalansını incelemiş, bireylerin yaklaşık %20'si tecavüz bildirmiştir ve %50'si bir önceki yıl boyunca bir

tür istenmeyen cinsel ilişki yaşadıklarını bildirmiştir. Daha sonra, Orta Batı üniversite öğrencilerinden oluşan temsili bir örneklem üzerinde yürütülen bir çalışmada, kadınların %13'ü yaşamları boyunca mağduriyet içeren bir ilişki deneyimlemediğini bildirmiştir.<sup>19</sup> Bu oran, mağdur olanlarla kıyaslandığında oldukça yüksek kalmaktadır. Koss ve ark. tarafından ileriki yıllarda üniversite öğrencilerinde cinsel saldırganlık oranlarının değerlendirildiği bir çalışmada, öğrencilerin %27'si tecavüze veya tecavüz teşebbüsüne uğradığını bildirilmiş ve kadınların yaklaşık %50'si bir tür istenmeyen cinsel ilişki yaşamak zorunda kaldıklarını ifade etmişlerdir. Ne yazık ki bu alanda gerçekleştirilen ilk çalışmaların çoğu, üniversiteye giden kadınlar arasında gerçekleştirilmiş ve üniversiteye gitmeyen ya da okulu bırakmış ergenleri ve erişkin kadınları görmezden gelmiştir.<sup>20</sup>

## RISK FAKTÖRLERİ

### Tutumlar

Tecavüz ile ilgili tutumlarda mağdur olduğuna inanılan ve mağdur olduğuna inanılmayanlar arasında ayırım yapılabileceği öne sürülmektedir.<sup>21</sup> Flörtleri esnasında geçmişte cinsel saldırganlığa maruz kaldıklarını bildiren kadınların, kadına yönelik şiddeti çok daha fazla kabul ettiğini ve cinsel tacize maruz kaldığını rapor etmeyen kadınlara kıyasla tecavüz mitini daha çok kabul ettiklerini bildirmiştir. Daha yakın zamanda kadınlardan, mağdurun tecavüz olayından sorumlu olma ihtimaline yönelik sorulara cevap vermeleri istenmiş ve tecavüze, cinsiyet rollerine ve cinsel tecrübelerine yönelik tutumlar ölçülmüştür.<sup>22</sup> Araştırmacılar, kadınların çoğunun tecavüze uğramalarında kendilerinin de payı olduğu inancına sahip olduklarını bildirmektedir.<sup>23</sup>

### Alkol Kullanımı

Alkol kullanımı, ergenler, genç ve yaşlı erişkinler arasında tanıdık ve randevu tecavüzünün ortaya çıkmasına katkıda bulunan bir faktör olarak tanımlanmıştır.<sup>24,25</sup> Randevu esnasında alkol kullanımı, cinsel çağrışımlar, alkolün etkisiyle reflekslerin azalması ve kadının olası bir saldırıyı önleme yetersizliği, karşı cins tarafından yanlış yorumlanmaya yol açabilmektedir.<sup>26</sup> Dahası karşılıklı alkol kullanımı,

alkol kullanan kadınların cinselliğe teşvik ettiği söylemi karşı cins için cinselliğe davet olarak kabul edilmektedir. Üniversite çağındaki kadınlar arasında, failerin %74'ünün ve mağdurların yarısından fazlasının olaydan önce alkol aldığı rapor edilmiştir.<sup>27</sup> Ayrıca Muelhenhard ve Linton, üniversite öğrencileri arasında yaşanan cinsel saldırı ve fiziksel saldırı karşılaştırması yapmış, sonuç olarak randevu tecavüzlerinde hem erkeğin hem de kadının aşırı alkol tükettiği ortaya çıkmıştır.<sup>28</sup> Fiziksel saldırılarda ise alkol, evet bir etkidir ama randevu tecavüzlerinde olduğu gibi ayırıcı özellik değildir.<sup>28</sup>

### Demografik Özellikler

Kronolojik yaş, ilk buluşma yaşı ve cinsel aktivite yaşı gibi bazı demografik özelliklerin, ergenlerde ve genç erişkinlerde cinsel saldırıya karşı savunmasızlığı arttırdığı bulunmuştur.<sup>29</sup> Kronolojik yaş, ergenleri cinsel şiddet riskine sokan ve en göze çarpan faktörlerden biridir.<sup>30</sup> Erken ergenlik çağlarında cinsel ilişki deneyimlemeye başlayan kadınların, daha çok sayıdaki potansiyel faille ilişki kurmalarından dolayı yaşça daha büyük olan kadınlardan daha fazla saldırganla temas ettiği düşünülmektedir. Bu inanç, 19 yaşındaki ergenlerin genç erişkin kadınlardan daha fazla sayıda cinsel saldırıya maruz kaldığı bulgusuyla desteklenmektedir. Bu doğrultuda yaşın, partnerlerin ve potansiyel failerin sayısı ve flört sıklığı ile ilişkili olduğu görülmektedir.<sup>31</sup>

### Daha Önce Yaşanan Mağduriyetler

Randevu tecavüzleri için en önemli risk faktörlerinden biri, önceki cinsel taciz ya da cinsel istismar öyküsüdür.<sup>32,33</sup> Lodico ve ark. tarafından yürütülen çalışmada, cinsel istismar öyküsü olan ergenler, herhangi bir zorla seks yapma öyküsünü akranlarıyla karşılaştırdıklarında akranlarına göre 5 kat daha fazla deneyimlediklerini bildirmişlerdir. Ayrıca erişkin yaşlardaki cinsel taciz mağdurları tarafından bildirilen çocukluk çağı cinsel istismarı oranları, siyah beyaz kadınlar arasında, Hispanik kadınlara kıyasla anlamlı olarak daha yüksektir. Erişkin kadınlarda bildirilen cinsel saldırı oranlarına bakıldığında, çocukluk çağı cinsel istismarı oranlarından farklı olarak etnik köken anlamlı bir farklılık oluşturmamaktadır.<sup>34</sup> Örneğin Sorenson ve Siegel, cinsel tacize maruz kalmayla ilişkili ayırıcı olabilecek bir demografik özellik belirt-

mezken; Scott ve ark., tecavüz veya taciz geçmişini rapor eden siyah kadınların Hispanik veya beyaz kadınlardan daha fazla olduğunu tespit etmiştir.<sup>35,36</sup> Alkol ve uyuşturucu madde kullanımının cinsel istismara uğrama oranlarıyla ilişkisi de kritik öneme sahiptir.<sup>37</sup> Dembo ve ark., hem cinsel hem de fiziksel istismarın, alkol ve diğer uyuşturucu maddelerin kullanımıyla büyük ölçüde ilişkisi olduğunu bildirmişlerdir. Alkol ve uyuşturucu maddeyle ilgili buldukları bu bulgular, çeşitli demografik verilerle de karşılaştırıldığında tutarlıdır. Bu nedenle cinsel istismar öyküsü olan ergenler ve genç erişkinler, bir randevuda veya sosyal ortamda alkol ve diğer uyuşturucuları kullanmaları nedeniyle mağduriyete uğramaları açısından daha fazla risk altında olabilmektedirler.<sup>38</sup>

### Fiziksel Şiddet

Literatürde yer alan çalışmalar, flört ilişkilerinde fiziksel şiddetin özellikle ergenler ve bekâr genç erişkinler arasında daha fazla olduğuna dikkat çekmektedir ve bununla birlikte, flört şiddetinin randevu tecavüzü ile ilişkisinin anlaşılması daha zordur.<sup>39</sup> Symons ve ark. tarafından ergenleri içeren kapsamlı bir araştırmada, randevu buluşmalarında şiddet olgusu incelenmiş ve ankete katılan ergenlerin %60'ının ilişkilerinde bir veya daha fazla şiddet eylemi yaşadığı ve %24'ünün cinsel saldırıya ya da içerisinde silah kullanılan olayların içinde bulunduğu vakalar da dâhil olmak üzere aşırı şiddet bildirdiklerini ifade etmişlerdir. Üniversite çağındaki kadınlar arasında siyah, beyaz ve Hispanik örneklemeleri karşılaştıran bir çalışmada, bir arkadaşlık ilişkisi sırasında istismar edilenler ile kötüye kullanılmayanlar arasındaırka veya etnisiteye dayalı farklılığın anlamlı olmadığı tespit edilmiştir.<sup>40</sup> Aslında, bir tür fiziksel ya da duygusal mağduriyet yaşayanların %1'inden azı istenmeyen cinsel ilişkiye zorlanmaktadır.<sup>41</sup> Bu veriler, Kanin ve Parcell tarafından düzenlenen çalışma tarafından da desteklenmekte ve randevu tecavüzçülerinin tanımadıkları insanlara tecavüz eden erkekler gibi şiddete başvurduklarını kabul etmedikleri görülmektedir.<sup>42</sup> Bu nedenle bir arkadaşlık ilişkisinde fiziksel saldırı yaşayanların, aynı erkek partner tarafından cinsel saldırı yaşamaları çok muhtemel gözükmemektedir.<sup>43</sup>

## SONUÇ

Ergenler ve genç erişkinler arasında cinsel şiddet anlayışını ve cinsel şiddeti ortadan kaldırmanın en etkili yollarını daha da ileriye taşımak için uzun araştırmalara ihtiyaç vardır. Bu ileriye dönük araştırmalar, çeşitli çevresel olayların, tutumların ve davranışların randevu tecavüzünde oynadığı etkiyi anlamamızı kolaylaştırmaktadır. Dahası, uzunlamasına tasarımlar cinsel saldırıyı takiben mağdur kadınlar arasında randevudaki davranışların ne ölçüde değiştiğine açıklık getirecektir.<sup>44</sup>

Tecavüz, cinsel saldırganlık ve cinsel saldırı tanımları konusunda fikir birliği sağlandığında, araştırma bulgularını anlamak ve karşılaştırmak daha kolay olacaktır. Randevu tecavüzünün neyi oluşturduğuna dair anlaşmanın yanı sıra bu sorunu incelerken standartlaştırılmış ölçme araçlarının kullanımı, çapraz çalışma karşılaştırmalarını kolaylaştıracaktır. Ayrıca üniversite dışında kalan kadınlar arasında randevu tecavüzleri görülme sıklığı ve ilişkili risk faktörlerini belirlemek için çok az çalışma yapılmıştır. Dahası, herhangi bir ortamda randevu tecavüzünün failleri hakkında çok az şey bilinmektedir. Gelecekte yapılacak araştırmalar, randevu tecavüzlerini daha iyi anlamamızı sağlayacak ve uygun müdahale ve önleme stratejileri geliştirilmesinde yol gösterici olacaktır.<sup>45</sup>

Aynı zamanda, geliştirilecek olan randevu tecavüzü önleme programlarının sistematik olarak değerlendirilmesi gerekmektedir. İnceleme altındaki unsurun manipüle edildiği ve önemli sonuçların karşılaştırıldığı bu programlarla uygun deneyler yapılmalıdır. Bu değerlendirme çabası için hassas sonuç ölçütlerinin geliştirilmesi kritik öneme sahiptir. Her tutum ve davranışı değerlendirmek önemli olmakla birlikte, yardım arama davranışı gibi diğer tecavüz ile ilgili tutumlar, mağdurlara daha iyi bakım sağlama yeteneğimizi geliştirecektir. Son olarak, tecavüz hakkında bilgilendirilme ve tecavüzün önlenmesini sağlayacak araştırmalar yapılması önem arz etmektedir. Örneğin “Hangi efsanelerin değişmesi en kolay veya en önemli şeydir ve değişimin kolaylığı incelenen popülasyona, etnik kökene veya cinsiyete göre değişir mi?” sorusu sorgulanabilir.<sup>46</sup>

Tecavüzün, genellikle mağdurların tanıdığı ve güvendiği erkekler tarafından işlenen şiddetli ve en-

dişe verici derecede yaygın bir suç olmasına rağmen birçok insanın tipik bir tecavüzle ilgili inançları bu gerçekliğe uymayabilir (görünümleri veya davranışları aracılığıyla).<sup>47</sup> Burt ve Albin, bu inançları tecavüz mitleri olarak sınıflandırmıştır.<sup>48</sup> Bu inançları destekleyen insanların (genellikle erkekler), cinsel saldırı için kadın kurbanları suçlama, erkek failleri mazur görme ve tanıdık tecavüzünü haklı çıkarma eğiliminde oldukları bilinmektedir. Muhafazakâr cinsel tutumlara sahip olanlar, kadınları erkeklere tabi olarak görme ve tecavüz mitlerini daha liberal tutumlara sahip olanlardan daha fazla kabul etme eğilimindedirler.<sup>49</sup> Muhafazakâr erkekler, saldırılarından dolayı kurbanları suçlama potansiyeline sahiptir.<sup>50</sup> Kadınlar açısından ise muhafazakâr kadınların saldırganlarına direnen kurbanlarda kusur bulmaya; liberal kadınların, saldırganlarına direnmeyen kurbanlarda kusur bulmaya meyilli oldukları görülmektedir. Bu bağlamda, cinsel tutumların yabancı tecavüzüne ilişkin algıları ile ilişkili olduğu anlaşılmakta ve bireylere tecavüz hakkında gerçekçi bilgilerin aktarılmasına yönelik eğitimler düzenlenebilir.

Randevu tecavüzü çalışması tartışmalı bir konudur. Sonuç olarak, araştırmacılar için politik, etik ve araştırma gündemlerini ayırmak hiçbir zaman kolay olmamıştır. Ne yazık ki cinsel şiddet, kendi kendine devam eder ve önlenmesi için de çok daha fazla araştırmaya ihtiyaç bulunmaktadır. Bu geleneksel derleme çalışması ile ergenler ve genç erişkinler arasındaki cinsel şiddet anlayışını değiştirmek ve cinsel şiddeti ortadan kaldırmak adına yapılabilecekleri tespit etmek ve çözüm önerilerinde bulunmak amaçlanmıştır.

### Finansal Kaynak

*Bu çalışma sırasında, yapılan araştırma konusu ile ilgili doğrudan bağlantısı bulunan herhangi bir ilaç firmasından, tıbbi alet, gereç ve malzeme sağlayan ve/veya üreten bir firma veya herhangi bir ticari firmadan, çalışmanın değerlendirme sürecinde, çalışma ile ilgili verilecek kararı olumsuz etkileyebilecek maddi ve/veya manevi herhangi bir destek alınmamıştır.*

### Çıkar Çatışması

*Bu çalışma ile ilgili olarak yazarların ve/veya aile bireylerinin çıkar çatışması potansiyeli olabilecek bilimsel ve tıbbi komite üyeliği veya üyeleri ile ilişkisi, danışmanlık, bilirkişilik, herhangi bir firmada çalışma durumu, hissedarlık ve benzer durumları yoktur.*



**Yazar Katkıları**

**Fikir/Kavram:** Seda Uğraş, Gizem Akcan; **Denetleme/ Danışmanlık:** Seda Uğraş, Gizem Akcan; **Kaynak Taraması:**

Seda Uğraş, Gizem Akcan; **Makalenin Yazımı:** Seda Uğraş, Gizem Akcan; **Eleştirel İnceleme:** Seda Uğraş, Gizem Akcan.

**KAYNAKLAR**

- Abbey A. Alcohol-related sexual assault: a common problem among college students. *J Stud Alcohol Suppl.* 2002;(14):118-28. [Crossref] [PubMed] [PMC]
- Shultz SK, Scherman A, Marshall LJ. Evaluation of a university-based date rape prevention program: effect on attitudes and behavior related to rape. *Journal of College Student Development.* 2000;41(2):193-201. [Link]
- American College Health Association. American College Health Association- National College Health Assessment II: reference group executive summary spring 2013. Hanover, MD: American College Health Association; 2013. [Link]
- Core Institute. Core Alcohol and Drug Survey 2008 annual data: Executive summary. Carbondale, IL: SIU/Core Institute; 2010. p.1-8. [Link]
- Fisher BS, Cullen FT, Turner MG. The Sexual Victimization of College Women. 1st ed. Washington, DC: U.S. Dept. of Justice, Office of Justice Programs, National Institute of Justice; 2000. [Link]
- Hines DA. Predictors of sexual coercion against women and men: a multilevel, multinational study of university students. *Arch Sex Behav.* 2007;36(3):403-22. [Crossref] [PubMed]
- Kilpatrick DG, Resnick HS, Ruggiero KJ, Conoscenti LM, McCauley J. Drug facilitated, incapacitated, and forcible rape: a national study. Final report. *J Interpers Violence.* 2007;25 (12):2217-36. [Crossref]
- Koss MP, Gidycz CA, Wisniewski N. The scope of rape: incidence and prevalence of sexual aggression and victimization in a national sample of higher education students. *J Consult Clin Psychol.* 1987;55(2):162-70. [Crossref] [PubMed]
- Lindquist CH, Barrick K, Krebs C, Crosby CM, Lockard AJ, Sanders-Phillips K. The context and consequences of sexual assault among undergraduate women at Historically Black Colleges and Universities (HBCUs). *J Interpers Violence.* 2013;28(12):2437-61. [Crossref] [PubMed]
- Abbey A, Wegner R, Woerner J, Pegram SE, Pierce J. Review of survey and experimental research that examines the relationship between alcohol consumption and men's sexual aggression perpetration. *Trauma Violence Abuse.* 2014;15(4):265-82. [Crossref] [PubMed] [PMC]
- Lanier CA, Elliot MN. A new instrument for the evaluation of a date rape prevention program. *Journal of College Student Development.* 1997;38(6):673-6. [Link]
- Ogletree RJ. Sexual coercion experience and help-seeking behavior of college women. *J Am Coll Health.* 1993;41(4):149-53. [Crossref] [PubMed]
- Abbey A, Ross LT, McDuffie D, McAuslan P. Alcohol and dating risk factors for sexual assault among college women. *Psychol Women Q.* 1996;20(1):147-69. [Crossref]
- Koss MP, Cleveland HH. Stepping on toes: Social roots of date rape lead to intractability and politicization. In: Schwartz MD, ed. *Researching Sexual Violence Against Women: Methodological and Personal Perspectives.* Thousand Oaks, CA: Sage Publications, Inc.; 1997. p.4-21. [Crossref]
- Ellis GM. Acquaintance rape. *Perspect Psychiatr Care.* 1994;30(1):11-6. [Crossref] [PubMed]
- Loh C, Gidycz CA, Lobo TR, Luthra R. A prospective analysis of sexual assault perpetration: risk factors related to perpetrator characteristics. *J Interpers Violence.* 2005;20(10): 1325-48. [Crossref] [PubMed]
- Keller SN, Brown JD. Media interventions to promote responsible sexual behavior. *J Sex Res.* 2002;39(1):67-72. [Crossref] [PubMed]
- Kanin EJ. Male aggression in dating-courtship relations. *Am J Sociol.* 1957;63(2):197. [Crossref]
- Koss MP, Oros CJ. Sexual Experiences Survey: a research instrument investigating sexual aggression and victimization. *J Consult Clin Psychol.* 1982;50(3):455-7. [Crossref] [PubMed]
- White JW, Smith PH. Sexual assault perpetration and re-perpetration: from adolescence to young adulthood. *Criminal Justice and Behavior.* 2004;31(2):182-202. [Crossref]
- Burt MR. Cultural myths and supports for rape. *J Pers Soc Psychol.* 1980;38(2):217-30. [Crossref] [PubMed]
- Muehlenhard CL, MacNaughton JS. Women's beliefs about women who "lead men on." *J Social Clin Psychol.* 1988;7(1):65-79. [Crossref]
- Cassidy L, Hurrell RM. The influence of victim's attire on adolescents' judgments of date rape. *Adolescence.* 1995;30(118):319-23. [PubMed]
- Harrington NT, Leitenberg H. Relationship between alcohol consumption and victim behaviors immediately preceding sexual aggression by an acquaintance. *Violence Vict.* 1994;9(4): 315-24. [Crossref] [PubMed]
- Norris J, Nurius PS, Dimeff LA. Through her eyes: factors affecting women's perception of and resistance to acquaintance sexual aggression threat. *psychol Women Q.* 1996;20(1):123-45. [Crossref] [PubMed] [PMC]
- Fairstein LA. *Sexual Violence: Our War Against Rape.* 1st ed. New York: William Morrow & Co; 1993. [Link]
- Workman JE, Orr RL. Clothing, sex of subject, and rape myth acceptance as factors affecting attributions about an incident of acquaintance rape. *Clothing and Textiles Research Journal.* 1996;14(4):276-84. [Crossref]
- Muehlenhard CL, Linton MA. Date rape and sexual aggression in dating situations: incidence and risk factors. *Journal of Counseling Psychology.* 1987;34(2):186-96. [Crossref]
- Lonsway KA, Fitzgerald LF. Rape myths: in review. *Psychology of Women Quarterly.* 1994;18:133-64. [Crossref]
- Ward CA. Attitudes toward rape and rape victims: survey research. In: Wilkenson S, ed. *Attitudes Toward Rape: Feminist and Social Psychological Perspectives.* 1st ed. London: Sage Publications; 1995. p.38-65. [Link]
- Benson D, Charlton C, Goodhart F. Acquaintance rape on campus: a literature review. *J Am Coll Health.* 1992;40(4):157-65. [Crossref] [PubMed]
- Shaver K. *The Attribution of Blame: Causality, Responsibility, and Blame-worthiness.* 1st ed. New York: Springer-Verlag; 1985. [Crossref]
- Tieger T. Self-rated likelihood of raping and the social perception of rape. *Journal of Research in Personality.* 1981;15(2):147-58. [Crossref]

34. Lodico MA, Gruber E, DiClemente RJ. Childhood sexual abuse and coercive sex among school-based adolescents in a midwestern state. *J Adolesc Health*. 1996;18(3):211-7. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
35. Sorenson SB, Siegel JM. Gender, ethnicity, and sexual assault: findings from a Los Angeles study. *J Social Issues*. 1992;48(1):93-104. [[Crossref](#)]
36. Scott CS, Lefley HP, Hicks D. Potential risk factors for rape in three ethnic groups. *Community Ment Health J*. 1993;29(2):133-41. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
37. Richards L, Rollerson B, Phillips J. Perceptions of submissiveness: implications for victimization. *J Psychol*. 1991;125(4):407-11. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
38. Dembo R, Williams L, La Voie L, Getreu A, Berry E, Genung L, et al. A longitudinal study of the relationships among alcohol use, marijuana/hashish use, cocaine use, and emotional/psychological functioning problems in a cohort of high-risk youths. *Int J Addict*. 1990;25(11):1341-82. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
39. Nelson ES, Torgler CC. A comparison of strategies for changing college students' attitudes toward acquaintance rape. *Journal of Humanistic Education and Development*. 1990;29(2):69-85. [[Crossref](#)]
40. Symons PY, Groër MW, Kepler-Youngblood P, Slater V. Prevalence and predictors of adolescent dating violence. *J Child Adolesc Psychiatr Nurs*. 1994;7(3):14-23. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
41. Proto-Campise L, Belknap J, Wooldredge J. High school students' adherence to rape myths and the effectiveness of high school rape-awareness programs. *Violence Against Women*. 1998;4(3):308-28. [[Crossref](#)]
42. Kanin EJ, Parcell SR. Sexual aggression: a second look at the offended female. *Arch Sex Behav*. 1977;6(1):67-76. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
43. Dull RT, Giacompassi DJ. Demographic correlates of sexual and dating attitudes: a study of date rape. *Criminal Justice and Behavior*. 1987;14(2):175-93. [[Crossref](#)]
44. Berkowitz A. College men as perpetrators of acquaintance rape and sexual assault: a review of recent research. *J Am Coll Health*. 1992;40(4):175-81. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
45. Amick AE, Calhoun KS. Resistance to sexual aggression: personality, attitudinal, and situational factors. *Arch Sex Behav*. 1987;16(2): 153-63. [[Crossref](#)] [[PubMed](#)]
46. Osland J, Fitch M, Willis E. Likelihood to rape in college males. *Sex Roles*. 1996;35(3):171-83. [[Crossref](#)]
47. Hammond EM, Berry MA, Rodriguez DN. The influence of rape myth acceptance, sexual attitudes, and belief in a just world on attributions of responsibility in a date rape scenario. *Legal and Criminological Psychology*. 2011;16(2):242-52. [[Crossref](#)]
48. Burt MR, Albin RS. Rape myths, rape definitions, and probability of conviction. *Journal of Applied Social Psychology*. 1981;11(3):212-30. [[Crossref](#)]
49. Wells BE, Twenge JM. Changes in young people's sexual behavior and attitudes, 1943-1999: a cross-temporal meta-analysis. *Review of General Psychology*. 2005;9(3):249-61. [[Crossref](#)]
50. Anderson I, Lyons A. The effect of victims' social support on attributions of blame in female and male rape. *Journal of Applied Social Psychology*. 2005;35(7):1400-17. [[Crossref](#)]